
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 24 del 18-04-2016

OGGETTO

AGGIORNAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA RELATIVI AD ISTRUTTORIE GESTITE DAL
SETTORE URBANISTICA -AMBIENTE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso:
che con  delibera di Giunta Comunale n° 38 del 28 Febbraio 2014,
resa esecutiva nelle forme di legge, vennero aggiornati i diritti di
segreteria per il rilascio di autorizzazioni e concessioni edilizie, per
certificazione in materia urbanistico-edilizia, ecc., ai sensi del D.L.
18 novembre 1993, convertito in legge n° 68/93;

Visto che l’art. 19 della legge 4 dicembre 1993 n° 493 stabilisce
che gli importi dovuti per i diritti di segreteria vanno aggiornati
biennalmente in base al 75% della variazione degli indici ISTAT;

Considerato che la variazione percentuale tra gli indici ISTAT di
Marzo 2016 e Marzo 2014 risulta essere negativa pari a meno
0,49%;

Ritenuto di  dover provvedere al nuovo aggiornamento;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale prot.;
23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

- di aggiornare i diritti di segreteria/istruttoria relativi ai
procedimenti gestiti dal settore urbanistica e ambiente, come
riportati nell’allegato  prospetto;

- di dare atto che gli importi dovuti dovranno essere applicati a
partire dall’1 Aprile 2016-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


















